
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Nahrazuje otevřené potrubí 12 mm

Snížení hluku 22 dB(A)

Úspora vzduchu/nákladů 55 %

 
 

SILVENT 767-L- 1000 je navržena pro pracovní
prostředí vyžadující vysokou sílu foukání a
robustní odolnou konstrukci. Konstrukce úchopu
pistole nabízí nejlepší možnou přilnavost. Díky
prodloužené trubici pistole je snížené riziko
poranění operátora a zároveň je možné pistoli
pevně uchopit do obou rukou, což umožňuje
snadnou manipulaci. Pistole je vybavena
inovativní tryskou, která usměrní vyfukovaný
vzduch do koncentrovaného proudu a zároveň
zabrání vniknutí vzduchových bublin do krevního
oběhu při přímém kontaktu s pokožkou.
předchází tím nebezpečným zraněním na
pracovišti.

Technické údaje

Katalogové číslo 727167

Hmotnost 0,9 kg

Spotřeba vzduchu 120 Nm³/h

Hladina hluku 94 dB(A)

Síla ofuku 20 N

max. provozní tlak 0,7 MPa

Materiál Ušlechtilá ocel

Obraz rozptylu Laval

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

